
Zarządzenie Nr 0050.44.2022

Wójta Gminy Strachówka

z dnia 12 grudnia 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U z 2022 r. póz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXVI/224/2021

Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania
zmian w planie wydatków w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy
Strachówka, zarządza, co następuje:

§1
Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr l i 2 do
niniejszego zarządzenia.

l. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 22. 460. 039, 62 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 19.261. 522,43 zł

b) majątkowe w kwocie 3. 198. 517, 19 zł

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3. 381. 893, 50 zł.

§2

Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 3 i 4 do
niniejszego zarządzenia.

l. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 26. 069. 191, 59 z}

z tego:

a) bieżące w kwocie 17.285.086,79 z}

b) majątkowe w kwocie 8. 784. 104, 80 zł

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3. 381. 893,50 zł

§3

Ustala się dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy i Funduszu
Przeciwdziałania COVID -19 zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

('OJT

r-nlr f



Tabela nr l do Zarządzenia Nr 0050. 44. 2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
'M^wSSt

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 277,47 29, 23
'Wi%BFS!i?Kl!it'

3 306,70
. -i^ 't4.

75495 Pozostała działalność 3 277, 47 29, 23 3 306, 70

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
[Obywatelom Ukrainy

3 277, 47 29. 23 3 306, 70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 318, 00 64, 00 316 382, 00

8S395 Pozostała działalność 316318, 00 64, 00 316 382, 00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

128818, 00 64, 00 128882, 00

855 Rodzina 2 658 636, 00 75, 00 2658711,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231. 00 75, 00 306, 00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa
gminnym) ustawami

231, 00 75, 00 306. 00

Razem:! 22459871, 391 168, 23 22 460 039, 621

ó j r



Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.44.2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dokonuje się zmian w planie dochodów zleconych budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 653 636, 00 75,00 2653711, 001

85503 Karta Duże] Rodziny 231, 00 75, 00 306, 001

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
izadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
Igminnym) ustawami

231, 00 75, 00 306, 001

Razem: 3381 818, 50 75, 00 3 381 893, 501

rłt. oi<- i

ÓJT



Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.44. 2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3118402, 29 30, 32 3118432,6-1
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 727 063, 43

4260 Zakup energii 53 000, 00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 400, 00

75095 Pozostała działalność 186334, 68

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 181, 38

1, 09

396, 15
-395, 06

29, 23

29, 23

2 727 064. 52

53396, 15
39 004, 94

186363, 91

1210, 61

801 Oświata i wychowanie 5 087 560, 26 0,00 5 087 560, 26

80101 Szkoły podstawowe 3 258 664, 30
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 657, 60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 934, 00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120
4210

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
329 027, 33

4260
Zakup materiałów i wyposażenia

35 537, 90
87 456, 98

Zakup energii 85 148.67
4280 Zakup usług zdrowotnych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

300, 00
5214,83

4430 Różne opłaty i składki 7 300, 00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 643, 54
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 640612, 92

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141 730, 54

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 6 280,40
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5583, 1!
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 090,45

80104 Przedszkola 580651, 37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15381. 13
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106459,88
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120

4170
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

60 789, 3:

4210

Wynagrodzenia bezosobowe
7 079,08

Zakup materiałów i wyposażenia
500.00

28 984. 03

-6 792, 52

-400, 00
-6 000, 00

-5 000, 00

-1 000. 00
493, 98

10400, 00

-300, 00
-600, 00
-308. 00

-78, 50
-4 000,00

-1 674, 27

-274, 00
-0, 27

-1 400, 00

0, 00

-200, 00
-2 500.00

-300. 00
-500, 00
-500,00

4 800. 00

3251 871,78

88 257, 60
233 934, 00

324 027,33
34 537.90
87 950.96
95 548.67

0.00
4614, 83

6 992.00
78 565, 04

1 636612,92

140 056,27

6 006.40

5 582, 88

94 690.4;

580651, 37

15181.1:
103959,88
60 489.32
6 579,08

0. 00

33 784, 03



4280 Zakup usług zdrowotnych 100.00 -100,00 0, 00
4300 'a k u p usług pozostałych 6 300. 00 384,00 6 684. 00
4360
4410

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600. 00 -250. 00 iO. OO
Podróże służbowe krajowe 400, 00 -100,00 iOO. OO

4430 Różne opłaty i składki 2 500. 00 -734,00 1 766. 00
80107 Świetlice szkolne 112880. 00 6 962, 79 119842,79

4110
4440

ikładki na ubezpieczenia społeczne 15 300. 00 1 400,00 16700,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350.00 -737,21 2612. 79

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 000.00 6 300. 00 91 300,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 414 942. 00 1 504, 00 416446, 00

4210 rakup materiałów j wyposażenia 6 400.00 1 804, 00 8 204.00
4280 7akup usług zdrowotnych 300. 00 -300. 00 0. 00

80150
realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

271 364, 66 0. 00 271 364. 66

4120
4440

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5311.29 2781. 08 8 092. 37

'Odpisy na zakładowy^ fundusz świadczeń socjalnych 10050.00 -2781.08 ?68 92

^ 852 .

iyi'

85219

Pomoc społeczna ^^f^ 4118426, 00 0, 00
,
4118426, 00

Ośrodki pomocy społecznej 545 767.00 0. 00 545 767.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 056.00 1, 01 385 057. 01
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 804.00 -1, 01 802. 99

i 52 28 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 898,00 0. 00 75 898.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500. 00 52. 41 52 552. 41
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3450,00 -52. 38 S97. 6:
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663, 00 -0. 03 1 662. 97

853
.;A^i>. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316318, 00 64, 00 316382,00

35395 Pozostała działalność 316318,00 64. 00 316382. 00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 2 pomocą
obywatelom Ukrainy 496, 00 64, 00 560, 00

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
2741 671, 00 75, 00 2 741 746, 00

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1418099. 00 0, 00 1 418099, 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 790. 00 1, 04 69791. 04
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 170. 00 -1. 01 5 168. 99
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663. 00 -0. 03 1 662. 97

yssus Karta Dużej Rodziny 231, 00 75. 00 306. 00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195, 50 63. 50 259. 00



___". "..r 4110

im

Składki na ubezpieczenia spoteczne

Gosporisi-ka komuna!na i ochrona środowiska

35. 50

1 292 567,47

11.50

-1,09

47, 00

1 292 566,38
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 699 300, 00 -1, 09 699 298, 91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 990,00 -1, 09 4988,91

Razem: 26 069 023, 361 168, 231 26069 191,591

Piotr l



Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 0050. 44. 2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 653 636, 00
.atol*

75,00
a, ' ->

2 653 711, 001

85503 Karta Dużej Rodziny 231, 00 75, 00 306, 001

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195, 50 63, 50 259, 001

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35, 50 11. 50 47, 001

Razem; 3381 818,50 75,00 3 381 893,501

Pltal t

\01'T



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.44.2022 r.

Wójta Gminy Strachówka

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków na podstawie:
- pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.66. 2022 z dnia
8 grudnia 2022 zwiększono plan dotacji o kwotę 75, 00 zł w dziale 855 rozdział 85503 Karta Dużej

Rodziny z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 93, 93 zł środki
z Funduszu Pomocy z tytuhi wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych

z kryzysem uchodźczym, w tym na; nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy - 29, 23 zł, wypłata
świadczeń na podstawie art. 13 -64, 00 zł

Po stronie wydatków wprowadzić następujące zmiany:

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonano zmian w działach między paragrafami ze względu na fakt

niezaangażowania środków w niektórych paragrafach, a konieczności wydatkowania ich w innych

paragrafach na wnioski Dyrektora Szkoły w Strachówce i Przedszkola Publicznego w Rozalinie.
Dział 750 Rozdział 75023 Urzędy gmin wprowadza się zmiany między paragrafami ze względu na fakt

niezaangażowania środków w niektórych paragrafach, a konieczności wydatkowania ich w innych

paragrafach.

Dział 852 Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze

i specjalistyczne usługi opiekuńcze dokonano zmiany między paragrafami ze względu na fakt

niezaangażowania środków w niektórych paragrafach, a konieczności wydatkowania ich w innych

paragrafach na wiiiosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
Dział 855, Rozdział 85502 dokonano zmian miedzy paragrafami w związku z aktualizacji odpisu na

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

0.1T

^lOtf


